Законодательное Собрание

№ Fi3 U
Дата:

ГУБЕРНАТОР ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

664027, г. Иркутск, ул. Ленина, 1а
Телефон: (3952) 256-568, 200-015

Факс: (3952) 241-773
E-mail: mail@govirk.ru

02,03,2026 № 02-01-2473/26

на № исх.526 от 17,02.2026

г т

Председателю Законодательного
Собрания Иркутской области

А.В. Ведерникову

Уважаемый Александр Викторович!

Проект закона Иркутской области № ПЗ-1628 «О внесении изменений в
Закон Иркутской области «О дополнительной мере социальной поддержки
семей, имеющих детей, в Иркутской области» рассмотрен и поддерживается.

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

214С64547133119DDDA41Е4АОЕ5А65ОЗ
Владелец Кобзев Игорь Иванович ,
Действителен с 23.09.2025 по 17.12.2026 •
________________________ ✓

С уважением,
И.И. Кобзев

Законодательное Собрание
Иркутской области

вх. №___/7
Дата 03 „200(0

0/ „листах, индек^/

Е.С. Ананьева
8(3952) 52-75-67

mailto:mail@govirk.ru